

باسمه تعالی

بررسی نقشه های همدیدی و آینده نگری :

تحلیل نقشه ها و مدل های پیش یابی در امروز و فردا، بیانگر عبور امواج ضعیف از سطح منطقه است که پیامد آن برای استان شکل گیری و افزایش پوشش ابر و وزش باد (در ساعات بعدازظهر و شب) می باشد. طی روز شنبه و صبح روز یکشنبه هوای استان نسبتاً آرام و پایدار خواهد بود. اما از اواخر وقت روز یکشنبه تا صبح سه شنبه سامانه بارشی بتدریج از نیمه غربی استان را تحت نفوذ قرار میدهد و سبب بارش های رگباری و پراکنده در استان (بویژه در نواحی شمالی) میشود. برای نواحی شمالی و ارتفاعات استان بارش ها بصورت ریزش برف پیش بینی میگردد. همچنین از امروز تا اوایل هفته آینده دمای هوا با شیب ملایم روند افزایشی خواهد داشت.

شهر	پیش بینی هوا در روز پنجشنبه ۹۶/۱۰/۲۱	پیش بینی هوا در روز جمعه ۹۶/۱۰/۲۲	پیش بینی هوا در روز شنبه ۹۶/۱۰/۲۳
سنندج	کمی تا قسمتی ابری، همراه با افزایش دما. از بعدازظهر افزایش پوشش ابر	نیمه ابری تا ابری همراه با وزش باد ، افزایش نسبی دما در برخی نقاط غبار آلود	صاف تا کمی ابری همراه با غبار صبحگاهی
سقز	کمی تا قسمتی ابری، همراه با افزایش دما. از بعدازظهر افزایش پوشش ابر	نیمه ابری تا ابری همراه با وزش باد	صاف تا کمی ابری همراه با غبار صبحگاهی
قروه	کمی تا قسمتی ابری، همراه با افزایش دما. از بعدازظهر افزایش پوشش ابر	افزایش نسبی دما در برخی نقاط غبار آلود	صاف تا کمی ابری همراه با غبار صبحگاهی
بیجار	کمی تا قسمتی ابری، همراه با افزایش دما. از بعدازظهر افزایش پوشش ابر	نیمه ابری تا ابری همراه با وزش باد	صاف تا کمی ابری همراه با غبار صبحگاهی
مریوان	کمی تا قسمتی ابری، همراه با افزایش دما. از بعدازظهر افزایش پوشش ابر	افزایش نسبی دما در برخی نقاط غبار آلود	صاف تا کمی ابری همراه با غبار صبحگاهی
زرینه	کمی تا قسمتی ابری، همراه با افزایش دما. از بعدازظهر افزایش پوشش ابر	نیمه ابری تا ابری همراه با وزش باد	صاف تا کمی ابری همراه با غبار صبحگاهی
دیواندره	کمی تا قسمتی ابری، همراه با افزایش دما. از بعدازظهر افزایش پوشش ابر	افزایش نسبی دما در برخی نقاط غبار آلود	صاف تا کمی ابری همراه با غبار صبحگاهی
بانه	کمی تا قسمتی ابری، همراه با افزایش دما. از بعدازظهر افزایش پوشش ابر	نیمه ابری تا ابری همراه با وزش باد	صاف تا کمی ابری همراه با غبار صبحگاهی
کامیاران	کمی تا قسمتی ابری، همراه با افزایش دما. از بعدازظهر افزایش پوشش ابر	افزایش نسبی دما در برخی نقاط غبار آلود	صاف تا کمی ابری همراه با غبار صبحگاهی
دهگلان	کمی تا قسمتی ابری، همراه با افزایش دما. از بعدازظهر افزایش پوشش ابر	نیمه ابری تا ابری همراه با وزش باد	صاف تا کمی ابری همراه با غبار صبحگاهی
هزارکلیان	کمی تا قسمتی ابری، همراه با افزایش دما. از بعدازظهر افزایش پوشش ابر	افزایش نسبی دما در برخی نقاط غبار آلود	صاف تا کمی ابری همراه با غبار صبحگاهی
سروآباد	کمی تا قسمتی ابری، همراه با افزایش دما. از بعدازظهر افزایش پوشش ابر	نیمه ابری تا ابری همراه با وزش باد	صاف تا کمی ابری همراه با غبار صبحگاهی

حداقل و حداکثر دمای ایستگاههای استان در ۲۴ ساعت گذشته

شهر	سنندج	سقز	قروه	بیجار	مریوان	زرینه	بانه	کامیاران	هزارکلیان	باسوگند	سروآباد	دهگلان	شهرک سراب	بهارستان	آوهنگ	گل تپه	دیواندره	ممدان	حاجی قاملو	سلین
حداقل	-۷	-۸	-۵	-۲	-۸	-۸	-۲	-۶	-۸	-۵	-۴	-۸	-۱۰	-۷	-۲	-۲	-۱۰	-۱	-۷	۱
حداکثر	۱۲	۱۰	۸	۷	۱۳	۵	۹	۱۰	۷	۹	۱۳	۹	۵	۵	۱۰	۷	۹	۷	۱۰	۱۴

پیش بین : نشمیل احمدیانی

محمد طالب حیدری

مدیر کل هواشناسی استان کردستان